
Protokol z volieb členov a náhradníkov do AS FAD STU na funkčné obdobie 2022-2026 

Fakulta architektúry a dizajnu STU 

Volebný obvod: zamestnanecká časť akademickej obce fakulty 

 

Dátum konania volieb: 6.12.2022 

Miesto konania volieb: FAD STU – respírium knižnice 

Počet oprávnených voličov: 93 

Počet odovzdaných hlasovacích lístkov volebnej komisii: 66 

Počet platných hlasovacích lístkov: 66 

Počet neplatných hlasovacích lístkov: 0 

Zoznam kandidátov v abecednom poradí s uvedením počtu získaných hlasov:   

1. Andráš Milan, doc. Ing. arch. PhD.  ..................  31 

2. Bacová Andrea, doc. Ing. arch. PhD..................  23 

3. Bátor Jozef, Ing. arch. PhD................................   28 

4. Benkovičová Lucia, Bc. Ing. arch. PhD. .............   4  

5. Botek Andrej, doc. Ing. arch. Mgr., PhD. ..........   22 

6. Brašeň Michal, Ing. ArtD. ..................................   34 

7. Budiaková Mária, doc. Ing. PhD. .......................   8 

8. Dubiny Martin, Ing. arch. Ing. ...........................   28 

9. Ebringerová Paulína, Mgr. art. ArtD. ................    18 

10. Fejo Katarína, Ing. arch. PhD. ..........................   36 

11. Gregor Pavel, prof. Ing. arch. PhD. ..................   22 

12. Hajtmanek Roman, Ing. arch. PhD. .................   40 

13. Ilkovič Ján, doc. Ing. arch. CSc. ........................   20 

14. Jelenčík Branislav, doc. Ing. ArtD. ...................   23 

15. Joklová Viera, doc. Ing. arch. PhD. ..................   17 

16. Kolimárová Simona, Ing. arch. ........................  15 

17. Končeková Danica, doc. Ing. arch. PhD. ..........   40 

18. Legény Ján, doc. Ing. arch. PhD. ......................   38 

19. Lipková Michala, doc. Mgr. art. ArtD. ..............   43 

20. Mjartan Martin, Mgr. art. ArtD. .......................   25 

21. Morgenstein Peter, Ing. arch. PhD. ..................   40 

22. Nahálka Pavel, Ing. arch. PhD. ..........................   29 

23. Rollová Lea, doc. Ing. arch. PhD. ......................    29 

24. Rosina Roman, Ing. ..........................................   28 

25. Selcová Ľubica, doc. Ing. arch. PhD. .................  25 

26. Smatanová Katarína, doc. Ing. arch. PhD. ........   32 



27. Sopirová Alžbeta, doc. Ing. arch. CSc. ...............  17 

28. Štefancová Lucia, Ing. arch. PhD. ......................  19 

29. Tóthová Zuzana, doc. Ing. arch. PhD. ................  30 

30. Vráblová Edita, doc. Ing. arch. PhD. ..................  29 

Zoznam kandidátov zvolených do AS FAD STU podľa počtu získaných hlasov 

1. Lipková Michala, doc. Mgr. art. ArtD. ..............   43 
2. Hajtmanek Roman, Ing. arch. PhD. .................   40 
3. Končeková Danica, doc. Ing. arch. PhD. ..........   40 
4. Morgenstein Peter, Ing. arch. PhD. ..................   40 
5. Legény Ján, doc. Ing. arch. PhD. ......................   38 
6. Fejo Katarína, Ing. arch. PhD. ..........................   36 
7. Brašeň Michal, Ing. ArtD. ..................................   34 
8. Smatanová Katarína, doc. Ing. arch. PhD. ........   32 
9. Andráš Milan, doc. Ing. arch. PhD.  ..................  31 
10. Tóthová Zuzana, doc. Ing. arch. PhD. ................  30 
11. Nahálka Pavel, Ing. arch. PhD. ..........................   29 
12. Rollová Lea, doc. Ing. arch. PhD. ......................    29 
13. Vráblová Edita, doc. Ing. arch. PhD. ..................  29 
14. Bátor Jozef, Ing. arch. PhD................................   28 

 
Zoznam kandidátov zvolených za náhradníkov do AS FAD STU podľa počtu získaných hlasov: 
 
1. Dubiny Martin, Ing. arch. Ing. ...........................   28 
2. Rosina Roman, Ing. ..........................................   28 
3. Mjartan Martin, Mgr. art. ArtD. .......................   25 
4. Selcová Ľubica, doc. Ing. arch. PhD. .................  25 
5. Bacová Andrea, doc. Ing. arch. PhD..................  23 
6. Jelenčík Branislav, doc. Ing. ArtD. ...................   23 

 
V prípade zvolených členov a náhradníkov AS FAD STU s rovnakým počtom hlasov bolo  
poradie určené losovaním. 
 

Členovia volebnej komisie potvrdzujú svojimi podpismi platnosť a správnosť protokolu. 

Volebná komisia: 

Milan Andráš, dic.Ing.arch.,PhD. predseda volebnej komisie 

Katarína Fejo, Ing.arch., PhD. člen volebnej komisie 

Edita Vráblová, doc.Ing.arch., PhD. člen volebnej komisie 

V Bratislave dňa 6.12.2022 


